Приложение к Положению
о порядке проведения конкурсного отбора
на должности артистов

                                                                             Директору – художественному
                                                                             руководителю МАУК
                                                                             «Нижнетагильская филармония»
                                                                             А.Д. Горнаковой

ЗАЯВЛЕНИЕ – АНКЕТА
НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ
__________________________________________________________________
                                                   (Ф.И.О. полностью)
__________________________________________________________________
      Прошу Вас допустить меня в качестве соискателя к участию в конкурсе на замещение вакантной должности артиста МАУК «Нижнетагильская филармония» ____________________________________________________
                               (указать музыкальный инструмент и место в группе)
Предлагаемое к сольному исполнению музыкальное произведение:
__________________________________________________________________ (автор, название произведения)
Концертмейстер ____________________________________________________
                          (Ф.И.О. приглашённого, либо «концертмейстер филармонии»)
О себе сообщаю дополнительные сведения:
Дата рождения _____________________________________________________
Адрес регистрации места жительства __________________________________
__________________________________________________________________
Адрес фактического проживания _____________________________________
__________________________________________________________________
Номер контактного телефона _________________________________________
Адрес электронной почты ___________________________________________
Образование _______________________________________________________
Наименование учебного заведения, год окончания, специальность _________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Сведения о повышении квалификации, участии в творческих конкурсах, творческих достижениях, наградах за последние пять лет _________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Сведения о месте работы за последние пять лет:
	Месяц, год начала
	Месяц, год окончания
	Место работы
	Должность

О себе сообщаю дополнительные сведения:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Я, __________________________________________________, даю согласие (Ф.И.О. соискателя)
МАУК «Нижнетагильская филармония» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативно – правовых актов, содействия в трудоустройстве.

                ___________________                 ___________________
(подпись)                                       (расшифровка подписи)

« ___ » _______________________  2017 г.